
UCHWAŁA  Nr XLI/286/01 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 23 maja 2001 roku 
 
w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Strzelcach Opolskich 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 roku nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 
622; z 1997 roku Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 735; Nr 123, 
poz. 775; z 1998 roku Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 roku Nr 26, poz. 306;  
Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718) i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496; z 1997 roku Nr 28, 
poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 roku Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000 roku  
Nr 12, poz. 136; Nr 19, poz. 239) oraz art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z 1999 roku Nr 38, poz. 360; Nr 49,  
poz. 485; Nr 70, poz. 778; Nr 110, poz. 1255; z 2000 roku Nr 6, poz. 69; Nr 12, poz. 136;  
Nr 48, poz. 551), po uzyskaniu w dniu 19 lutego 2001 roku pozytywnej opinii Opolskiego 
Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 31 sierpnia 2001 roku likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 w Strzelcach 
Opolskich, będącą jednostką budżetową, zwaną dalej „szkołą”. 
 

§ 2 
Uczniowie zlikwidowanej szkoły od dnia 1 września 2001 roku będą kontynuować naukę  
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Strzelcach Opolskich, w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Strzelcach Opolskich oraz w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7  
w Strzelcach Opolskich – odpowiednio do granic obwodów tych szkół, ustalonych w 
odrębnej uchwale. 
 

§ 3 
1. Prawa i zobowiązania oraz dokumentację, z zastrzeżeniem ust. 2, przejmuje z dniem  

1 września 2001 roku Zarząd Gminy Strzelce Opolskie, a dokumentację przebiegu 
nauczania – Kurator Oświaty w Opolu.. 

2. Mienie ruchome, należące do zlikwidowanej szkoły, zaewidencjonowane w księgach 
inwentarzowych, przejmują do dnia 30 czerwca 2001 roku inne jednostki budżetowe 
gminy Strzelce Opolskie, zgodnie z odrębną uchwałą. 

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Strzelce Opolskie. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

